COLEGIO PRIVADO DE EDUCACION BILINGUE INFANTIL. PRIMARIA. ESO Y BACHILLERATO

.2%’ CENTRO DOCENTE MARIA

CUADRO PEDAGOGICO Y TUTORIAS

DIRECTOR GERENTE: Juan Arenas Previa cita

EQUIPO DIRECTIVO:

e Javier Garcia. Direccion Pedagdgica Previa cita
j.garcia@centrodocentemaria.com

e Ulagares Jiménez. Jefatura de Estudios Previa cita
u.jimenez@-centrodocentemaria.com

DEPARTAMENTO DE ORIENTACION:

e Laura Gutiérrez. Psic6loga Orientadora Previa cita
orientadora@centrodocentemaria.com

HORARIOS DE TUTORIA Y DIRECCION DE CORREO ELECTRONICO

Educacion Infantil:

1° A Rocio Corradini Miércoles 16:30 y 17:00

r.corradini@centrodocentemaria.com

2° A Maria Hidalgo Miércoles 16:30 y 17:00

m.hidalgo@centrodocentemaria.com

3° A Paula Benito Miércoles 16:30 y 17:00

p.benito@centrodocentemaria.com
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Educacion Primaria:

1° A Teresa Garcia de Castro

1° A Tamara Kishinevsky

2° A Elena Roldan

2°B  Angeles Duran

3°A Natalia Lobry

3°B Irene Guzman

4° A Miguel Angel Chaves

4° B Pilar Rodriguez

5° A Isabel M2 Ortiz

5° B Radul Alvea

6° A Ana Carrascosa

6°B Maribel Dominguez

Miércoles 16:30 y 17:00
t.garcia@centrodocentemaria.com
Martes 16:30 y 17:00

t.kishinevsky@centrodocentemaria.com

Jueves 15:30 y 16:00
e.roldan@centrodocentemaria.com
Lunes 16:30y 17:00

a.duran@centrodocentemaria.com

Lunes 16:30y 17:00
n.lobry@centrodocentemaria.com
Miércoles 16:30 y 17:00

i.guzman@-centrodocentemaria.com

Lunes 16:30y 17:00
m.chaves@centrodocentemaria.com
Lunes 16:30y 17:00

m.p.rodriguez@centrodocentemaria.com

Martes 16:30y 17:00
i.m.ortiz@centrodocentemaria.com
Miércoles 16:30 y 17:00

r.alvea@centrodocentemaria.com

Lunes 16:30y 17:00
a.carrascosa@-centrodocentemaria.com
Lunes 16:30y 17:00

m.i.dominguez@centrodocentemaria.com
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Educacion Secundaria Obligatoria:

1° A Rosario Ruiz Jueves 15:30 y 16:00
m.r.ruiz@centrodocentemaria.com
1°B Javier Molina Jueves 15:30 y 16:00

|.molina@centrodocentemaria.com

2° A Enrigue Carmona Miércoles 15:00 y 15:30
e.carmona@centrodocentemaria.com
2°B  Asuncion Herce Miércoles 16:30 y 17:00

a.herce@centrodocentemaria.com

3°A Carlos lbeas Martes 15:30 y 16:00
c.ibeas@centrodocentemaria.com
3°B José Miguel Sanchez Jueves 14:30 y 15:00

|.m.sanchez@centrodocentemaria.com

4° A Maria Macias Miércoles 16:30 y 17:00
m.macias@centrodocentemaria.com
4°B  Angel Palomo Martes 15:30 y 16:00

a.palomo@centrodocentemaria.com

Bachillerato:
1° A Elena Carracedo Jueves 15:30 y 16:00
e.carracedo@centrodocentemaria.com
1°B Carolina Dominguez Jueves 15:30 y 16:00
c.dominquez@centrodocentemaria.com
2° A Maria Sayago Jueves 15:30 y 16:00

m.t.sayago@centrodocentemaria.com
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2°B  Antonio Guerrero Lunes 16:30y 17:00

a.guerrero@centrodocentemaria.com

Profesores no tutores:

M2 José Apraiz Jueves 15:30 y 16:00

m.j.apraiz@centrodocentemaria.com

Susana Alvarez Jueves 15:30 y 16:00

s.alvarez@centrodocentemaria.com

Nicole Austrins Previa cita

n.austrins@centrodocentemaria.com

William De Votch Martes 17:00 y 17:30

w.devocht@centrodocentemaria.com

José Manuel Morales Lunes y martes 16:30

|.m.morales@centrodocentemaria.com

Alejandro Macias Jueves 15:30 y 16:00

a.macias@centrodocentemaria.com

Joy Venner Previa cita

j.venner@-centrodocentemaria.com

Saloua Tagi Jueves 15:30y 16:00

s.tagi@centrodocentemaria.com

David Zambrano Jueves 15:30 y 16:00

d.zambrano@centrodocentemaria.com
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PROFESORES POR CURSOS Y MATERIAS

1° E. INFANTIL — 3 ANOS
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:
Yudo:

Gimnasia Ritmica:

2° E. INFANTIL — 4 ANOS
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:
Yudo:

Gimnasia Ritmica:

3° E. INFANTIL — 5 ANOS

e Tutoria:

e Inglés:

e Asist. Inglés:

e Yudo:

¢ Gimnasia Ritmica:

1° A — E. PRIMARIA
e Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica:

Ed. Artistica:

Religion:

1° B — E. PRIMARIA
e Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica:

Ed. Artistica:

Religion:

2° A — E. PRIMARIA
e Tutoria:
Inglés:
Asist. Inglés:
Ed. Fisica (inglés):

Religion:
Valores Sociales:

Atencion Educativa:

Atencién Educativa:

Ed. Artistica (inglés):

Rocio Corradini

M2 José Apraiz

Nicole L. Austrins
Encarnacion Cabrerizo
Lola Sanchez

Maria Hidalgo

Maribel Dominguez
Nicole L. Austrins
Encarnacion Cabrerizo
Lola Sanchez

Paula Benito

Maribel Dominguez
Nicole L. Austrins
Encarnacion Cabrerizo
Lola Sanchez

Tere Garcia de Castro
Irene Guzman

Nicole L. Austrins

José Manuel Morales
Tamara Kishinevsky
Mercedes Segovia
Teresa Garcia de Castro

Tamara Kishinevsky
Irene Guzman

Nicole L. Austrins

José Manuel Morales
Tamara Kishinevsky
Mercedes Segovia
Teresa Garcia de Castro

Mercedes Segovia
William De Votch

Nicole L. Austrins

José Manuel Morales
Angeles Duran
Mercedes Segovia
Teresa Garcia de Castro
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2°B — E. PRIMARIA
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):

Religién:
Valores Sociales:

3° A - E. PRIMARIA
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):

Religion:
Valores Sociales:
Francés:

3°B — E. PRIMARIA
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):

Religion:
Valores Sociales:
Francés:

4° A — E. PRIMARIA
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):

Religion:

Valores Sociales:
Ed. Ciudadania:
Francés:

4° B — E. PRIMARIA
Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):

Ed. Artistica (inglés):

Ed. Artistica (inglés):

Ed. Artistica (inglés):

Ed. Artistica (inglés):

Ed. Artistica (inglés):
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Angela Duran

William De Votch

Nicole L. Austrins

José Manuel Morales
Angeles Duran
Mercedes Segovia
Teresa Garcia de Castro

M2 Carmen Fernandez
William De Votch
Nicole L. Austrins

José Manuel Morales
M2 José Apraiz

Maria Hidalgo

M2 Carmen Fernandez
Pauline De Losada

Irene Guzman

William De Votch
Nicole L. Austrins
José Manuel Morales
M2 José Apraiz

Maria Hidalgo

M2 Carmen Fernandez
Pauline De Losada

Pauline De Losada
William De Votch
Nicole L. Austrins
José Manuel Morales
M2 José Apraiz
Angeles Duran

M2a Carmen Fernandez
José Manuel Morales
Pauline De Losada

Pilar Rodriguez
William De Votch
Nicole L. Austrins
José Manuel Morales
M2 José Apraiz
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S°A

Religion:

Valores Sociales:
Ed. Ciudadania:
Francés:

— E. PRIMARIA

5°B

Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):
Ed. Plastica (inglés):
Religién:

Valores Sociales:
Lengua:
Matematicas:

Conocimento del Medio:

Francés:
Musica (inglés):

— E. PRIMARIA

6° A

Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):
Ed. Plastica (inglés):
Religion:

Valores Sociales:
Lengua:
Matematicas:

Conocimiento del Medio:

Francés:
Musica (inglés):

— E. PRIMARIA

Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):
Ed. Plastica (inglés):
Religion:

Valores Sociales:
Francés:

Lengua:
Matematicas:
Naturales:
Sociales:

Musica (inglés):
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Paula Benito

M2a Carmen Fernandez
José Manuel Morales
pauline De Losada

Isabel M2 Ortiz
Maribel Dominguez
Nicole L. Austrins
Raul Alvea

M2 José Apraiz
Maria Hidalgo

M2 José Apraiz
Isabel M2 Ortiz
Isabel M2 Ortiz
Isabel M2 Ortiz
Pauline De Losada
Javier Molina

Raul Alvea
Maribel Dominguez
Nicole L. Austrins
Raul Alvea

M2 José Apraiz
Maria Hidalgo

M2 José Apraiz
Isabel M2 Ortiz
Radul Alvea

Raul Alvea

Pauline De Losada
Javier Molina

Ana Carrascosa
Maribel Dominguez
Nicole L. Austrins
Raul Alvea

M2 José Apraiz
Angeles Duran

M2 José Apraiz
Pauline De Losada
Ana Carrascosa
Ana Carrascosa
Ana Carrrascosa
Ana Carrascosa
Javier Molina
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6° A

— E. PRIMARIA

1°A

Tutoria:

Inglés:

Asist. Inglés:

Ed. Fisica (inglés):
Ed. Plastica (inglés):
Religion:

Valores Sociales:
Francés:

Lengua:
Matematicas:
Naturales:
Sociales:

Musica (inglés):

— E. SECUNDARIA

1°B

Tutoria:

Lengua:
Matematicas:
Biologia:
Geografia e H:
Inglés:

Francés:

Musica (inglés):
Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):
Oratoria (inglés):
Religion:

Atencion Educativa:

— E. SECUNDARIA

20A

Tutoria:

Lengua:
Matematicas:
Biologia:
Geografia e H:
Inglés:

Francés:

Musica (inglés):
Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):
Oratoria (inglés):
Religion:

Atencion Educativa:

— E. SECUNDARIA

Tutoria:
Lengua:
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Maribel Dominguez
Maribel Dominguez
Nicole L. Austrins
Raul Alvea

M2 José Apraiz
Rocio Corradini

M2 José Apraiz
Pauline De Losada
Ana Carrascosa
Isabel M2 Ortiz
Ana Carrascosa
Ana Carrascosa
Javier Molina

Rosario Ruiz
Rosario Ruiz
Enrique Carmona
Asuncion Herce
David Zambrano

M2 José Apraiz
Saloua Tagi

Javier Molina

Joy Venner

José Miguel Sanchez
Carolina Dominguez
Rosario Ruiz

M2 José Apraiz

Javier Molina
Rosario Ruiz
Enrique Carmona
Asuncién Herce
David Zambrano
Sofia Clemente
Saloua Tagi
Javier Molina

Joy Venner

José Miguel Sanchez
Javier Molina
Javier Molina

M2 José Apraiz

Enrique Carmona
Rosario Ruiz
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2°B

Matematicas:
Fisica y Quimica:
Geografia e H2;
Inglés:

Francés:

Musica (inglés):
Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):

Ed. Plastica (inglés):

Religién:
Valores Eticos:
Tecnologia:

— E. SECUNDARIA

3°A

Tutoria:

Lengua:
Matematicas:
Fisica y Quimica:
Geografia e H*:
Inglés:

Franceés:

Musica (inglés):
Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):

Ed. Plastica (inglés):

Religion:
Valores Eticos:
Tecnologia:

— E. SECUNDARIA

3°B

Tutoria:

Lengua:
Matematicas:
Biologia/Geologia:
Fisica/Quimica:
Geografia e H:
Inglés:

Francés:

Plastica:
Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):
Tecnologia:
Religion:

Atencion Educativa:

— E. SECUNDARIA

Tutoria:
Lengua:
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Enrique Carmona
Asuncion Herce
Angel Palomo

Sofia Clemente
Saloua Tagi

Javier Molina

Joy Venner

José Miguel Sanchez
Carolina Dominguez
Rosario Ruiz

M2 José Apraiz
Alejandro Macias

Asuncién Herce
Rosario Ruiz
Enrigue Carmona
Asuncion Herce
Angel Palomo

Sofia Clemente
Saloua Tagi

Javier Molina

Joy Venner

José Miguel Sanchez
Carolina Dominguez
Elena Roldan

M2 José Apraiz
Alejandro Macias

Carlos Ibeas
Maria Macias
Susana Alvarez
Carlos Ibeas
Asunciéon Herce
David Zambrano
Sofia Clemente
Saloua Tagi
Maria Sayago
Joy Venner
José Miguel Sanchez
Maria Sayago
Rosario Ruiz

M2 José Apraiz

José Miguel Sanchez
Maria Macias
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4° A

Matematicas:
Biologia/Geologia:
Fisica/Quimica:
Geografia e H*:
Inglés:

Francés:

Plastica:
Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):
Tecnologia:
Religion:

Atencion Educativa:

- E. SECUNDARIA

4°B

Tutoria:

Inglés:

Lengua:
Matemaéticas:
Biologia/Geologia:
Fisica/Quimica:
Geografia e H2;
Economia:

Latin:

Francés:

TIC:

Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):

Ed. Plastica (inglés):

Religion:
Valores Sociales:

E. SECUNDARIA

Tutoria:

Inglés:

Lengua:
Matematicas:
Biologia/Geologia:
Fisica/Quimica:
Geografia e H2;
Economia:

Latin:

Francés:

TIC:

Cambridge:

Ed. Fisica (inglés):

Ed. Plastica (inglés):

Religion:
Valores Sociales:
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Susana Alvarez
Carlos Ibeas
Asunciéon Herce
David Zambrano
Sofia Clemente
Saloua Tagi
Angel Palomo
Joy Venner
José Miguel Sanchez
Maria Sayago
Rosario Ruiz

M2 José Apraiz

Maria Macias

Elena Carracedo
Maria Macias
Susana Alvarez
Carlos Ibeas
Ulagares Jiménez
Angel Palomo
Alejandro Macias
Maria Macias
Saloua Tagi

Maria Sayago

Joy Venner

José Miguel Sanchez
Carolina Dominguez
Rosario Ruiz

M2 José Apraiz

Angel Palomo
Sofia Clemente
Maria Macias
Susana Alvarez
Carlos Ibeas
Ulagares Jiménez
Angel Palomo
Alejandro Macias
Maria Macias
Saloua Tagi

Maria Sayago

Joy Venner

José Miguel Sanchez
Carolina Dominguez
Rosario Ruiz

M2 José Apraiz
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e Qratoria:

1° A BACHILLERATO
Tutoria:

Inglés:

Lengua:

Filosofia:

Francés:

TIC:

Ed. Fisica (inglés):
Matemaéticas |
Biologia/Geologia:
Fisica/Quimica:
Dibujo Técnico:
LVCA:

SEW:

Religién:

Atencién Educativa

1° B BACHILLERATO
Tutoria:

Inglés:

Lengua:

Filosofia:

Francés:

TIC:

Ed. Fisica (inglés):

Latin:
Economia:

LVCA:

SEW:

Religion:

Atencién Educativa

2° ABACHILLERATO
Tutoria:

Inglés:

Lengua:

Historia de Espafia:

Francés:

FAG:
Matematicas Il
Biologia:
Quimica:

Matematicas CCSS I:

H& Mundo Contemporaneo:

Historia de la Filosofia:

Matematicas Aplicadas CCSS:

Mario Lopez

Elena Carracedo
Elena Carracedo
Antonio Guerrero
Carolina Dominguez
Saloua Tagi

Maria Sayago

José Miguel Sanchez
Susana Alvarez
Carlos Ibeas
Ulagares Jiménez
Maria Sayago

Maria Macias

Elena Carracedo
Maria Macias
Carolina Dominguez

Carolina Dominguez
Elena Carracedo
Antonio Guerrero
Carolina Dominguez
Saloua Tagi

Maria Sayago

José Miguel Sanchez
Javier Garcia
Antonio Guerrero
Alejandro Macias
Angel Palomo

Maria Macias

Elena Carracedo
Javier Molina
Carolina Dominguez

Maria Sayago
Elena Carracedo
Antonio Guerrero
Angel Palomo
Carolina Dominguez
Saloua Tagi
Javier Garcia
Alejandro Macias
Susana Alvarez
Carlos Ibeas
Ulagares Jiménez
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Fisica:
Dibujo Técnico:

Ampliacién de Lengua:

Ampliacién de Inglés:
Religion:
Ciudadania:

2°B BACHILLERATO

Tutoria:

Inglés:

Lengua:

Historia de Espafia:

Historia de la Filosofia:

Francés:

FAG:

Mateméaticas CCSS II:
Economia Empresa:
Geografia:

Latin:

Ampliacién de Lengua:

Ampliacién de Inglés:
Religion:
Ciudadania:
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Enrique Carmona
Maria Sayago
Antonio Guerrero
Elena Carracedo
Rosario Ruiz
Carolina Dominguez

Antonio Guerrero
Elena Carracedo
Antonio Guerrero
Angel Palomo
Carolina Dominguez
Saloua Tagi
Alejandro Macias
Javier Garcia
Alejandro Macias
David Zambrano
Antonio Guerrero
Antonio Guerrero
Elena Carracedo
Rosario Ruiz
Carolina Dominguez
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